文水县三道川下庄至程家庄段河道综合治理工程项目勘察设计其它

招标控制价

（招标编号：SQ141121202511280400）

一、控制价内容

文水县三道川下庄至程家庄段河道综合治理工程项目勘察设计其它招标控制价为：

人民币壹佰零陆万捌仟玖佰零壹元壹角柒分（￥1068901.17），其中勘察费为人民币肆

拾柒万肆仟肆佰肆拾贰元零捌分（￥474442.08 元），设计费为人民币伍拾玖万肆仟肆

佰伍拾玖元零玖分（￥594459.09 元）。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市水利局。

电    话：0358-8280419

电子邮箱：llslhdz@163.com

三、联系方式

招标人：文水县水利局

地址：文水县大陵街农牧综合大楼

联系人：王先生

联系电话：18535810208

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

公司地址：吕梁市离石区恒大华府 28号楼二层 2003商铺